Приказ о назначении ежемесячной

компенсационной выплаты на период

отпуска по уходу за ребенком

в возрасте до трех лет

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Байкал"
(ООО "Байкал")
ПРИКАЗ

	12.04.2013
	N 19-к

Москва

О назначении ежемесячной компенсационной выплаты

на период отпуска по уходу за ребенком в возрасте до трех лет

На основании п. 11 Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан (утв. Постановлением Правительства РФ от 03.11.1994 N 1206)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с предоставлением отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет специалисту отдела закупок Т.И. Галкиной назначить в период с 12.04.2013 по 01.02.2016 ежемесячную компенсационную выплату в размере 50 рублей.

2. Главному бухгалтеру А.О. Ивановой производить выплату ежемесячной компенсационной выплаты в сроки, установленные для выплаты ежемесячного пособия на период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет (п. 16 Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 03.11.1994 N 1206).

Основание: заявление Т.И. Галкиной от 12.04.2013, приказ о предоставлении отпуска по уходу за ребенком от 11.04.2013 N 15-от.

Генеральный директор                Степанов                  С.И. Степанов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер                   Иванова                   А.О. Иванова

                                    12.04.2013
специалист отдела закупок           Галкина                   Т.И. Галкина

                                    12.04.2013